060201Y1

[bookmark: _GoBack]様式第３号の１（第４条関係）

契約保証金還付申請書

　　年　　月　　日
大田原市長　　　　　　　　様

住所

	氏名
	印鑑

　　　　　年　　月　　日に契約した工事については、工事目的物を引き渡しましたので契約保証金を還付されるよう次のとおり申請します。

１　還付契約保証金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　契約工事名

３　工事箇所

４　振込先

金融機関名　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　本（支）店

口座名義

口座種類　　　　　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　　　）

口座番号

※財政課記載欄

	工事番号

	担当確認：氏名
	                       印